
Nr.
3611
3052
3579
3580
3730
3648
3582
3583
3584
3585
3455
3457
3458
3527
3427
3437
3559
3436
3435
3434
3433
3432
3431
3408
3396
3208

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Stavenhagen, Preetzer Straße
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Treptower Str.
Klockow, Siedlung
Klockow, Brücke
Klockow, Abzweig
Ivenack, Abzweig
Ivenack, Dorf
Ivenack, Wendeschleife
Zolkendorf, Abzweig
Tüzen
Kriesow
Fahrenholz
Friedrichshof b. Stavenhagen
Zwiedorf
Wolde
Kastorf
Japzow
Japzow, Ausbau
Reinberg II
Reinberg
Waldecke, Abzweig
Miltitzwalde, Abzweig
Friedrichshof, Abzweig b. Altentreptow
Trostfelde, Abzweig
Altentreptow, ZOB

ab

an

1

S

06:05
06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17

:
:

06:19
:
:
:

06:21
06:24
06:28
06:34

3

S

08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
T 08:19

:
08:21

:
:
:

08:22
08:24
08:27

:
08:29
08:31
08:33
08:35
08:38
08:39
08:41
08:43
08:47

7

F

$ 15:30
ö 15:32
ö 15:33
ö 15:34
ö 15:35
ö 15:37
ö 15:40
$ 15:41

5

S

15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:40
15:41
15:45
T 15:47
ö 15:50
T 15:53

15:55
15:57
16:00

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024420  Stavenhagen - Zwiedorf - Altentreptow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3208
3396
3408
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437
3427
3527
3585
3583
3584
3582
3648
3730
3580
3579
3052
3611

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Altentreptow, ZOB
Trostfelde, Abzweig
Friedrichshof, Abzweig b. Altentreptow
Miltitzwalde, Abzweig
Waldecke, Abzweig
Reinberg
Reinberg II
Japzow, Ausbau
Japzow
Wolde
Zwiedorf
Friedrichshof b. Stavenhagen
Zolkendorf, Abzweig
Ivenack, Dorf
Ivenack, Wendeschleife
Ivenack, Abzweig
Klockow, Abzweig
Klockow, Brücke
Klockow, Siedlung
Stavenhagen, Treptower Str.
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Preetzer Straße

ab

an

2

S

09:40
09:44
09:45
09:47
09:49
09:51
09:53
09:55
09:57
09:59
10:02
10:04
10:06
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19

4

S

14:41
14:43
14:45
14:46

:
:

14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
15:00

8

F

$ 15:41
ö 15:43
ö 15:44
ö 15:45
ö 15:46
ö 15:47
ö 15:49
$ 15:53

6

S

16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024420  Altentreptow - Zwiedorf - Stavenhagen

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


